－１－

南关区发展和改革局关于长春市南关区公园绿
地绿化美化工程项目（30 块地）确认的通知

长春市南关区园林绿化局：

你局报来《关于申请长春市南关区公园绿地绿化美化工程

（30 块地）项目确认的请示》收悉。由于该项目在未办理立项手

续前题下开工建设，属未批先建，且已完工。考虑近年来，建设

生态文明城市相关要求及改善宜居环境的客观需要。结合市规自

部门对办理供地手续有关组卷需求，按照区政府批示意见，本着

对项目自查自纠的原则。现对长春市南关区公园绿地绿化美化工

程（30 块地）项目进行确认。

一、项目名称及在线审批监管平台代码

长春市南关区公园绿地绿化美化工程项目（30 块地）（项

目代码：2111-220102-04-01-757541）。

二、项目法人单位

长春市南关区园林绿化局。

三、建设地点

长春市南关区，南部新城金宇南路路段、丙五十路路段。

四、建设规模及主要建设内容

本项目总占地面积约 7432.0617 万平方米。其中，绿化用

地面积 22.7473 万平方米。

五、总投资及资金来源

－２－

项目总投资 4549 万元。资金来源为区级财政拨付。

六、相关要求

请你单位务必吸取本次教训，严格执行此次确认建设规模

及建设标准，今后各项工作严格按照国家法律法规和政策要求进

行，并据此办理相关手续。

2021 年 11 月 18 日